
Ano V - Edição Nº 940 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS – Ribas do Rio Pardo - MS – 02 de JANEIRO de 2025 – Página 1 
 

DIRIBAS 
DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS 
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 - Centro - CEP 79180-000 

        Ouvidoria: 67 9 9606-1175         diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br               licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br 

Ano V - Nº 940 – Quinta-Feira, 02 de Janeiro de 2025 
Gabinete do Prefeito 

 
PORTARIA N° 001/2025 

Nomeia Secretário Municipal de Finanças e Planejamento. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO - MS, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o Sr. IVO SOUZA DOS SANTOS para exercer cargo de Secretário Municipal de Finanças e Planejamento, com 
efeitos a contar de 02 de janeiro de 2025. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo, MS, 02 de janeiro de 2025. 

 

ROBERSON LUIZ MOUREIRA 
Prefeito Municipal 

Gabinete do Prefeito 
PORTARIA N° 002/2025 

Nomeia Secretário Adjunto de Finanças e Planejamento. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO - MS, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o Sr. LEONAN LAZARO SPRICIGO para exercer cargo de Secretário Adjunto de Finanças e Planejamento, 
símbolo ADI-2, sem representação, com efeitos a contar de 02 de janeiro de 2025. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo, MS, 02 de janeiro de 2025. 

 
ROBERSON LUIZ MOUREIRA 
Prefeito Municipal 
 

 

 


